
Zarządzenie Nr 31/2021 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota 
m.st. Warszawy z 15 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia dni wolnych od 
pracy w 2022 roku 

 
Na podstawie § 9 ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy,  
zarządzam co następuje: 

§1 

W związku z Art. 130 § 2 Kodeksu Pracy / Dz. U. z 2018 r., poz. 108, zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 
138), w miejsce świąt przypadających w sobotę ustalam: 

1. Za sobotę 01 stycznia 2022 roku – dzień wolny w piątek 07 stycznia 2022 roku. 

§2 

Placówki biblioteczne będą nieczynne w następujące soboty 2022 roku:  

1. 8 stycznia,  
2. 16 kwietnia,  
3. 30 kwietnia,  
4. 18 czerwca,  
5. 2 lipca, 
6. 29 października,  
7. 12 listopada,  
8. 24 grudnia,  
9. 31 grudnia. 

§ 3 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom placówek, działów i oddziałów 
Biblioteki. 

2. Polecam poinformowanie Czytelników o zamknięciu placówek z dwutygodniowym 
wyprzedzeniem. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 roku. 


